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Verksamhetsberättelse 2019/20

Hammarö HC:s 47:e säsong är till ända och det är dags att summera året som gått. En säsong
som bjöd på full aktivitet i och utanför hallen i form av träningar, matcher och cuper men som
också fick ett abrupt slut i och med situationen som Covid-19 förde med sig.

Cuper: Vi har under året arrangerat fyra egna cuper samt två cuper tillsammans med FBK
Alliansen under namnet Nordic Youth Trophy. Samarbetet med Scandic har gjort att vi kunnat
erbjuda våra deltagande spelare, ledare och föräldrar en service både vad det gäller det
sportsliga men även boende. Det arbete som arrangerande lag lägger ner under våra
arrangemang är mycket viktigt för föreningen och vi är glada över att ännu en säsong fått
möjlighet att arrangera cuper på hemmaplan för våra spelare. Tyvärr fick vi pga det gällande
läget med Corona ställa in tre av våra cuper vilket gjorde att en stor intäkt uteblev.

Föreningens lag har förutom de egna cuperna, deltagit i cuper arrangerade av andra föreningar.

Sportsliga framgångar: Vi har under säsongen haft 9 lag i seriespel och vårt A-lag blev 7:a i
sin serie i Hockeytvåan.
Vi har även haft fina framgångar i DM, Lilla-VM och de cuper lagen deltagit på under
säsongen. Mer om respektive lag finns att läsa i lagens verksamhetsberättelser som ligger som
bilaga till denna verksamhetberättelse.

Plantskolan: Hammarö HC vill vara en plantskola som utvecklar hockeyspelare och människor.
Det betyder att det i våra unga lag är självklart att alla spelar lika mycket och att träningar och
matcher anpassas för hela gruppen. I våra äldre ungdomslag har vi förhoppningen att så många
som möjligt fortsätter att spela ishockey som juniorer och så småningom även i vårt seniorlag
och att några spelare varje år får chansen i vårt läns SHL-klubb Färjestad BK.

Föreningen har idag en mycket levande och framgångsrik verksamhet från de yngsta lagen till
vårt A-lag. Vi har stora barn- och ungdomslag med bra träningar och många chanser till
matchspel. Vi har en mycket engagerad tränarkår som lägger stora delar av sin fritid på att
utveckla sina spelare och lag, skjutsa till matcher och cuper och som firar framgångar på isen
tillsammans med sina spelare och föräldrar.

Vi har under året medverkat aktivt i projektet Samsyn där några av Hammarö kommuns
idrottsföreningar träffats och kommunicerat för att våra spelare ska kunna fortsätta delta i fler
idrotter utan att allt för många aktiviteter krockar med varandra.

Vi har fortsatt vår satsning på målvakter där vi subventionerar deltagaravgiften för dessa. Vi har
en meriterad målvaktstränare som bedriver träning för enbart målvakter varannan vecka på is,
samt under sommaren speciell målvaktsfys.

Ishallen: Vi delar vår ishall med två andra föreningar och tvingas därför ofta träna med två lag
samtidigt. Vissa träningar kan det vara 60-70 unga spelare på isen. Vi har en god dialog med de
andra föreningarna och försöker hjälpa varandra när aktiviteter krockar mm.
Under sommaren byggdes en skottramp i anslutning till ishallen samt att gymmet fick lite ny
utrustning under säsongen.
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Verksamhetsledare och kansli: Under året som gått har vi inte haft någon anställd på
kansliet utan arbetet som sköts i föreningen har fördelats på styrelse, ledare och engagerade
föräldrar.

Ekonomi: Vi har idag bra kontroll på föreningens kostnader och intäkter och vi har haft bra
asvtämning med framförallt A-laget för att se till så budgeten hålls. Föreningen hade denna
säsong budgeterat för ett överskott i och med arrangemang av våra cuper men då tre av
cuperna ställdes in och vi fortfarande hade kostnader att betala blev inte utfallet lika stort som
det var tänkt. Föreningens ekonomi är trots detta stark då vi följt budget i övrigt och vi har
fortsatt att fördela mycket av arbetet på styrelse och andra engagerade medlemmar istället för
att ha en anställd kanslist. Årets resultat i år blev negativt i och med en förlust på ca 48 000 kr
men årets avslutas med en fortsatt orörd checkkredit och god kassalikviditet.

Styrelsen: Under det gångna året har vi haft sju styrelsemöten och flera arbetsmöten. Vi har haft
ett bra samarbete i styrelsen och tack vare att vi även denna säsong varit fulltaliga i styrelsen har
vi kunnat fördela mycket av arbetet mellan styrelsemedlemmarna. Jag vill passa på att tacka alla
medlemmar i styrelsen för den tid och det arbete de alla lägger ner på att utveckla vår förening!

Medlemskap i förbund: Föreningen är ansluten till Svenska Ishockeyförbundet och
Värmlands Ishockeyförbund.

Kurser, ledarutveckling, och läger: Under året har flera av våra ledare gått utbildning via
Svenska hockeyförbundet och vi var även med och arrangerade MV1-utbildningen på
Hammarö i oktober samt en uppföljningsdag för TKH-ledare i mars. Föreningens ambition är
att ha rätt utbildningsnivå på ledarna i varje lag och vi har haft besök av vår hockeykonsulent
Nizze Landén vid två tillfällen under säsongen för att ge våra ledare möjlighet till
vidareutveckling, diskussioner, tips och idéer från förbundet. Vi arrangerade två
målvaktsdagar under säsongen, en dag i september och en dag i februari vilka var välbesökta
med målvakter från Värmland och övriga Sverige.

Cafeterian: Liksom tidigare år har cafeterian bemannats av anhöriga till aktiva och de aktiva i
föreningen. Cafeterian är viktig för trivseln i hallen och en viktig service till medlemmar och
gästande lag och vi riktar ett stort tack till alla föräldrar, anhöriga och ersättare som hjälper till
att bemanna cafeterian vid dess öppethållande.

Styrelsen

Marthina Schiller Ordförande
Elisabeth Styffe Sekreterare
Lina Rylander Ekonomiansvarig
Peter Läth Ledamot
Henrik Westh Ledamot
Markus Thorén Ledamot, utbildningsansvarig
Thomas Ivansson Ledamot
Lennart Karlsson Suppleant
Fredrik Johansson Suppleant

2020-06-05

Marthina Schiller, ordförande Hammarö HC



 

TEAM A-Lag  
Antal spelare:  17  

Antal målvakter: 2  

Huvudtränare:  Henric Höglund Lagledare: Anders Ahlberg 

Ass tränare:  Ronney Heed Material: Per Carlsson 

Ass tränare:   Material: Fredrik Carlsson(skadad spelare) 

Kassör:  Barmarkstränare:  

Cupansvarig:  Målvaktstränare:  

Cafeteriaansvarig:    

Övrig personal:  Linus Hernström Sune Birgersson  

   

 

Barmarksträning: Xx st 

Henric startade upp träningen i början på Maj och hållde på ända i tills vi gick på is med ett två veckors semester uppehåll. 
Barmarks träningen bedrevs även några ggr i grusgropen vid Hynboholm och den var Ronny ansvarig för.. 
Det förekom även lite tester under barmarken så att vi fick se att det gav resultat. 
 

 

Isträningar:  Xx st. 

Vi gick på is i slutet av Augusti med c:a 3 st pass /vecka.I början på September var vi iväg på ett träningsläger i Ströstad och hade några träninga 
både på is och utanför is. 
Isträningarna var 2-3 st /vecka beroende på matcher och andra aktiviteter i hallen tills serie säsongen tog slut. 
Efter serien tog slut hade vi en träning i veckan under Mars månad 

 

Träningsmatcher:  Xx st  

Vi spelade 5 st mot blandat motstånd och även resultatet var blandat med några vinster och några förluster 
 

 

Serie:  Div 2 Västra Placering: 7:a 

Vi bötjade serien bra med  8 st vinster på dom 11 första matcherna och hade bra häng på topplagen. 
I mitten av serien fick vi lite skador och sjukdommar och då kom även förlusterna där det blev 6 st raka förluster och då tappade vi mark till 
topplagen och halkade efter. 
I slutet av serien ryckte vi upp oss lite och hade lite fler vinster än förluster men vi orkade inte knappa in på lagen ovanför oss. Resultataen i dom 
andra matcherna gick inte våran väg. 
 

   

Cuper Placering 

Cup1 
Cup2 

 xx 
xx 

Kommentar: 
 
 
 
 

 

Utfall planering: 
Här kopierar ni in de mål/planering ni satte upp i höstas. 
Skriv in utfallet, kommentera skillnader mm. 
 

Övrigt: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEAM J18  
Antal spelare: 19   

Antal målvakter:3   

Huvudtränare: Niklas Wolter  Lagledare: Mikael Sandberg  

Ass tränare: Ulf Svensson  Material: Lars-Erik Karlsson  

Ass tränare: Robin Eriksson  Material: Per-Olof Olsson  

Kassör: Mikael Sandberg  Barmarkstränare: Robin Åberg Niklas Wolter 

Cupansvarig:  Målvaktstränare: Kenneth Larsson  

Cafeteriaansvarig:    

Övrig personal:  Gabriel Karlsson, 
Oleg Chragin 

   

   

 

Barmarksträning: 46 st. 

Kommentar: Inkluderar sommarträning samt fysträning under is-säsong.  
 
 

Isträningar:  80 st. 

Kommentar: Mycket variation på träningarna som vi delat upp på alla istränare. Vi har haft mycket spel i olika former på 
nästan alla träningar. 
Vi gjorde den sista träningen den 16-Mars pga. Coronaviruset.  
 
 

Träningsmatcher:  2 st. mot Forshaga  

Kommentar: 2 segrar. 
 
 
 

 

Serie: J18  J18 Division 1 D Placering: 1 

Kommentar: Killarna gör en mycket bra genomförd serie. Vinner 22 matcher av 24 möjliga. När killarna varit påkopplade och 
släppt pucken har man gjort sina bästa matcher. Tyvärr kom styrelsen med beskedet i slutet på säsongen att det inte blir 
något kval. Orsaken var ekonomi samt att man inte trodde man skulle ha ett slagkraftigt kommande J18 lag. Styrelsen lovade 
kval inför kommande J20 säsong om man kvalificerar sig. 
 

DM: J18  3 Matcher Placering: 2 

Cup: Kristinehamnscupen                        6 Matcher Placering: 2 

   

Kommentar: DM: Kvartsfinalen vinner vi klart hemma mot Forshaga med 9-3. Semifinalen vinner vi hemma mot Grums med 
4-2, en av säsongens bästa matcher. Finalen spelade vi borta mot Viking. Tyvärr hamnar vi i underläge med 0-4 efter första 
perioden, killarna kämpar nästan ikapp, förlust till slut med 5-4. 
 
Cup: Vi spelade en cup i Kristinehamn i slutet på Augusti månad. En bra genomkörare inför kommande säsong. Vi går till final 
och möter Västergötlands TV-puck gäng. Vi förlorar finalen med 4-3, vi har någon puck som dansar på mållinjen vid 
slutsekunderna. (Det var kraftigt åskoväder som släckte ned ishallen ett flertal ggr.) 

 
Vi hade en inplanerad cup i Vänersborg som skulle spelas under April månad. Den blev inställd pga. Coronaviruset. 
 
Vi ställde frågan till gruppen om en cup i Åmål som en kompensation då inte laget fick kvala. Killarna svarade nej. 
 
 
 
 
 
 

 

 

Övrigt: Styrkor i gruppen: 1: Ett gött gäng som lyfter fram stämningen i laget som mycket bra. 2: När killarna kör och släpper pucken och vill göra 
varandra bättre spelar de sin bästa hockey. 3: ”Vinnarskallar” 4: Alla har fått spela som blivit uttagna till match. Väldigt lite matchning. 
 
Totalt alla matcher 2019/20. Matcher:35 V:29  O:1  F:5  Målskillnad: 213-77. 
 
Förbättringar: 1: Utveckla fysträningen. 
 
 
 
 

 



TEAM U16  

Antal spelare:  17  

Antal målvakter: 2  

Huvudtränare:  Markus Thorén Lagledare: Björn Westin 

Ass tränare:  Tommie Eriksson Material: Anders Modin 

Ass tränare:  Martin Widell Material: Martin Widell 

Kassör: Björn Westin Barmarkstränare: Anders Wassberg 

Cupansvarig:  Målvaktstränare: Kenneth Larsson 

Cafeteriaansvarig: CG Haglund   

Övrig personal:     

   

 

Barmarksträning: Ca 50 pass april-isen började och Ca 30 pass i samband med isträningar. 

Kommentar: Bra närvaro och fokus på spelarna. 
Tränings fokus låg på styrka, snabbhet, spänst, Rörlighet och uthållighet. 
 

Isträningar:  100-110 st 

Kommentar: Även här bra fokus på spelarna där träningen fokuserade mycket på spelförståelse och spelmoment. 
 
 

Träningsmatcher:  2  

Kommentar:  
 

 

Serie:  U 16 Division 1 Placering: 2:a 

Kommentar :Återigen hamnade vi 2:a bakom Färjestad. 
 

DM: U-16 DM   4:a 

Cuper   

Cup1  Nicklas Bäckström 
cup 
Cup2  Försäsongscup 
Sunne. 

 3:a 
4:a 

Kommentar:Bra försäsongscuper mot bra motstånd, noterbart är att vi hamnade på 4:e plats i sunne där vi endast 
förlorade en match. 
 

 

Ett gäng knattar födda 2004 och yngre kom till Hammarö och började där i hockeyskolan. 
 
Syfte 
Tanken har varit att från början till slut följa svenska hockeyförbundets utbildningssteg från år till år för att slutligen leverera så många 
flygfärdiga spelare som möjligt till juniorhockeyn. 
 
Mål 
Allt ska ha en rolig och meningsfull fritidssysselsättning under parollen alla kan vara med och bidra! 
 
Till årets säsong 2019/2020 gick 4 spelare till FBK samt 1 spelare som valde att gå ned till  Hammarö U15. I retur fick vi 6 spelare från FBK, 
vilket resulterade i att vi förfogade vi över totalt 19 spelare. 
Sedan tidigare har ytterligare 2 spelare valt att gå ned en årskull men som fortsatt spelar ishockey i Hammarö HC, 2 spelare som under ett 
tidigt skede valde att gå till FBK samt 1 spelare vars familj flyttade till Vaxholm och fortsatte där i deras förening. 
 
Under resans gång har vi förutom haft väldigt kul tillsammans också gjort en hel del goda prestationer som grupp. 
 
- X antal cupvinster 
- Lilla VM silver efter uddamålsförlust i finalen mot FBK 
- Avslutade ungdomshockeyn med att komma tvåa i serien efter FBK 
 
Slutord: 
Det är således en hel del spelare som tagit sina första skär i Hammarö HC ålderskull 2004 som vi nu lämnar över till junior och förhoppningsvis 
i slutändan även seniorverksamhet. 
Så nu när vi faktiskt har facit i hand är vi som ledare oerhört stolta att vi har lyckats så väl både att satsa på bredd samt även gjort goda 
resultat rakt igenom med denna härliga grupp! 
Vi Lämnar över 15 spelare som kan ta klivet upp till Hammarös Juniorverksamhet. 
Vi har lämnat över 5 spelare till Färjestad varav en nu hamnar i Mora och på deras hockeygymnasium. 
och vi lämnar över en spelare till BIK Karlskogas hockeygymnasium. 

 
Hälsningar, 
Markus Thorén och Tommie Eriksson 



 
TEAM 06 (U14)  
Antal spelare: 17  

Antal målvakter:  2  

Huvudtränare: Lennart Karlsson Lagledare: Magnus Bigert 

Ass tränare:  Björn Eriksson Material: Johan Pallin 

Ass tränare:  Johan Larsson Material: Lars-Erik Billström 

Kassör: Lina Rylander Barmarkstränare: Johan Pallin 

Lagmamma/pappa: - Målvaktstränare: - 

Lagmamma/pappa: - Cupansvarig: Anders Kästel 

Övrig personal:  - Cafeteriaansvarig: Mattias Moss 

   

 

Barmarksträning: 36st 

Kommentar: Det har överlag varit dålig uppslutning på vår barmarksträning vilket har gjort att vi har en hel del som inte har 
den fysiska status man kan önska av en U14 spelare, gäller dock inte alla. Vi erbjöd 3 pass i veckan under sommaren 2019 
som leddes av Johan Pallin på ett mycket bra sätt! 
 

Isträningar:  95st 

Kommentar: Mycket focus på fart och koordination. Under slutet av säsongen hade vi många träningar med U15 som blev en 
bra kombination. 
 
Alla spelare födda 2006 har deltagit i VIHF Utbildningsdag som anordnas av Värmlands Ishockeyförbund. 
 

Träningsmatcher:  1st  

 
Vi har inte haft möjlighet att jaga några träningsmatcher. 
 
 

 

Serie:  U14 Västra Placering: 4a` 

Kommentar: Spelade fortsättnings serie efter nyår i Div 1 där vi blev 5a` 
 
Vi spelade också DM där vi kom 3a` efter FBK och BIK 
 
 

Cuper 3st   

-Nordic Youth Trophy U14 
-Grästorp Night Cup  
-Göteborg Ishockey Cup (GIC) 
 

 Vi skulle ha spelat några till som har ställts in pga av rådande situation.  
-Skövde Trophy 
-Hammarö Cupen 

 
 

  
 

Kommentar: Vi spelade Nordic tidigt på säsongen och klarade oss hyffsat efter förutsättningarna. I Grästorp nådde vi 
semifinal men motståndet blev för tufft. Vi nöp i alla fall bronsmedaljen. Säsongens stora begivenhet för oss var utan tvekan 
vårt deltagande i GIC (Göteborgs Ishockey Cup) världens största U14 cup med deltagare från bland annat Kanada. Vi hade 
några riktigt bra dagar i Göteborg. Vi placerade oss ungefär i mitten av 56 lag där dom flesta motståndare var på en hög nivå. 
Vi rekommenderar yngre lag som har möjlighet att delta, en fantastisk upplevelse för laget. 
 

 

Nåddes era mål?  Delvis, vi har sett en fin individuell utveckling på flertalet av spelarna. Vi har dock haft stora utmaningar med laget och dess 
sammanhållning. Vi påbörjade ett arbete när vi var på träningsläger i Skara i början på säsongen men har bara kommit en liten bit på vägen. 
Mycket återstår att jobba med! Vi gör ju en helhets förändring av ledningen runt laget som vi är övertygade kommer att ge snabb effekt. 
 

Övrigt: Efter att ha haft en jobbig säsong  ser vi nu positivt på framtiden och hoppas kunna ge grabbarna 2 stycken fina år som ungdomslag. 
 
Magnus Bigert 
Team -06 (U14) 

 
 
 
 
 
 



TEAM 07 (U13) Säsong 19-20 
Antal spelare:  24  

Antal målvakter: 2  

Huvudtränare:  Andreas Kristiansson Lagledare:Lars Appelqvist Niklas Pettersson 

Ass tränare:  Rickard Timmerklev Material: Dan Abrahamsson 

Ass tränare:  Marcus Ringqvist Material:  

Kassör: Lars Appelqvist Barmarkstränare: Lars Appelqvist 

Lagmamma/pappa:  Målvaktstränare: Marcus Ringqvist 

Lagmamma/pappa:  Cupansvarig: Niklas Pettersson 

Övrig personal:  Björn Westin, Mats 
Nordmark, 

Cafeteriaansvarig: Helene Simonsson 

   

 

Barmarksträning:  

Kommentar: Vi har kört barmark inför säsong, 1ggr/v samt 1 ggr/v under säsongen 

Isträningar:  Ca 80 st. 

Kommentar: Lagom antal träningar men mycket halvplansträningar har ställt höga krav på tränarna för att hålla tempo på 
träningarna vilket de gjort väldigt bra. Samma fokus som tidigare är vilket inneburit mycket skridskoåkning, smålagsspel. Vi 
har försökt öka intensiteten genom mer tävlings- och kampmoment framför mål. Våra spelare är lite försiktiga så vi jobbar på 
att de skall ta för sig mer och komma in på mål. Vår svaghet är att vi skapar mycket i spelet men inte gör mål på våra chanser. 
Bra närvaro på träningarna, vi jobbar hårt med att få med alla och försöker pusha dem som ligger lite efter. Det har 
tränargänget gjort väldigt bra. Fysträningen har varit ett bra komplement och lyft killarna 

Träningsmatcher:    

Kommentar:  
- 

 

Serie:  - Placering: 3 

Kommentar: 1 lag i 07-serien och 1 lag i 06-serien. Alla deltog i båda serierna utom 3 spelare som avstod spel i 06-serien. 
Bättre motstånd i år men varierat, vissa matcher riktigt tuffa (2-3 lag) och vissa väldigt enkla. Vi presterade bra fram till jul 
men hade sen svårt att få harmoni i laget och spelet. Vi bytte också försvarsspel under säsongen vilket blev en omställning 
(helt rätt att göra men tar lite tid och svårt för en del). Det märks att de utvecklas olika både fysiskt och mentalt vilket skapar 
utmaningar både på plan och i båset. Det har gått väldigt enkelt i några säsonger men bra att vi nu får tuffare motstånd och 
lär oss att ta det samt förlora ibland. Många som gör poäng, bra spridning i laget dock som vi nämner ovan lite svårt att göra 
mål. 

DM: U-XX DM (Lilla VM)  Xxx 

Cuper Placering 

Vålernga Cup, Oslo 
Little bull Cup Kumla 
NYT 
Hammarö Cup 
 

1 lag 
1 lag 
2 lag 
2 lag 
 

 
Vinst 
Lagen möttes i final i C-slupsel. 
Möttes i semi, vinst i final och en 4e plats 

Kommentar: Bra resultat, alla får spela alla matcher och alla spelar lika mycket samt att vi kört med jämna kedjor 

 

Utfall planering: Enligt plan, 
- Utveckla skridskoåkning 
- Spelet framför mål 
- Att kunna ha tid att fokusera på individerna så att alla utvecklas och följer med. Individuella samtal genomförda med samtliga om vad 

de vill utveckla, hur laget känns osv 
- Laget / teamet, kompisandan. Att bygga ett lag 

 
Vi är nöjda med hur laget utvecklats och att alla har tagit steg framåt. 

Övrigt: Både spelare och ledare har kul tillsammans och är stolta över att representera Hammarö HC och vi har ett bra föräldragäng. Utmaningen 
framåt blir att behålla antalet spelare och utveckla alla. Som det ser ut nu så slutar ingen inför säsongen 20/21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TEAM 08  
Antal spelare:  27  

Antal målvakter: 2  

Huvudtränare:  Martin Ståhlberg Lagledare: Carl-Henrik Wall Xxxx xxxx 

Ass tränare:  Karl Backman Material:  

Ass tränare:  Henrik Långner Material:  

Kassör: - Barmarkstränare:  

Cupansvarig: - Målvaktstränare:  

Cafeteriaansvarig: Katarina Testouri   

Övrig personal:     

   

 

Barmarksträning: 14 st 

Kommentar:  14 egna pass i Norvalla med inlines. Rå fys med HHC 
 
 

Isträningar:  78st. 

Kommentar: Vi har kört många samträningar med både 07 samt 09. Har även kört I norvalla under säsongen. 
Fokus har legat på individens egna skicklighet med puck och utföra allt i hög fart.  
 
 

Träningsmatcher:  4 st  

Kommentar: Har mött Mariestad samt Kumla bland annat. 
 
 
 

 

Serie:  U 12 Västra/Östra Placering: XX 

Kommentar: En väldigt ojämn serie med en hel del 09 lag samt rena 08 lag. Ser helst att vi får ha ett lag i 07serien samt ett i 
08 nästa säsong. 
 

DM: U-XX DM (Lilla VM)  Xxx 

Cuper Placering 

Cup1 Nordic 
Cup2 Falun 

 Nedre halvan 
3:a 

Kommentar: Svåra grupper i Nordic och med tanke på att vi har ett ganska ojämnt lag så blev utfallet inte det bästa denna 
gång. Falun cupen var mycket bra med många jämna och hårda matcher mot tufft motstånd. 
 
 
 
 

 

Vi hade ingen mall förra året. Målsättningen var dock inför säsongen att jobba hårdare med individuella skills och inte lägga så mycket fokus på 
lagets prestationer. Utfallet blev en svag höst men ordentlig utveckling under våren.  
 

Övrigt: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEAM 09  
Antal spelare: 32  

Antal målvakter:  4  

Huvudtränare: Niklas Karlsson Lagledare: Magnus Bigert 

Ass tränare:  Björn Johansson Material: Henric Gribäck/Henrik Schödin 

Ass tränare:  H-P Engström Material: Mikael Jern 

Kassör: Ulf Gribäck Barmarkstränare: - 

Lagmamma/pappa: - Målvaktstränare: - 

Lagmamma/pappa: - Cupansvarig: Thorbjörn Nilsson 

Övrig personal:  - Cafeteriaansvarig: Katharina Testouri 

   

 

Barmarksträning: 10st 

Kommentar: Vi har haft barmarksträning i Bärstaskolan varannan torsdag under ledning av Annika Appelqvist. 
 

Isträningar:  56st 

Kommentar:  
Fortsatt fokus på skridskoåkning med stationsupplägg. Många halvplansträningar som har funkat bra med både -08 och -10.  

 
 

Träningsmatcher:  1st  

 
Vi har haft många aktiviteter och har inte haft behov av några träningsmatcher. 
 
 

 

Serie:  Älgligan Placering: Inget placeringsspel i Älgligan. 

Kommentar: Vi hade två lag anmälda till Älgligan totalt 24matcher. Vi står oss väl i länet våra två lag har gjort bra 
prestationer överlag. 
 

Cuper 5st   

-Junior Youth Hockey Challenge, Kristinehamn 
-Annandagscupen Arboga 
-Nordic Youth Trophy, Värmland  
-Moelven Cup, Vålberg 
-Vänersborgs Cupen, Vänersborg 

Bra resultat placeringar i dom flesta cuper. Vi skulle ha varit på några till 
som har ställts in pga av rådande situation.  
-Kungsbacka Hockey Academy Cup 
-Örebro Cupen 
-Hammarö Cupen 

 
 

  
 

Kommentar: Som för alla andra blev ju slutet på säsongen och stort hack i skivan. Fördelningen av deltagandet blev nu inte 
rättvist fördelat men inget vi kan göra så mycket åt.  Vi visar att vi står oss väldigt bra mot andra föreningar när vi är utanför 
länet och spelar. 
 

 

Nåddes era mål? Definitivt, vi jobbar för att utveckla spelarna hockeymässigt vilket vi tycker vi har lyckats med. Många har tagit jättekliv denna 
säsong igen och vi börjar få en riktigt jämn grupp. Sedan har vi från dag ett när vi träffades första gången för fyra år sedan jobbat mycket med 
värdegrund och bra kompis vilket har skapat en otroligt fin gruppsammanhållning.  
 

Övrigt: Vi hade ett bra samarbete med Team -08 efter att i början av säsongen haft lite meningsskiljaktigheter. Vi hoppas att vi hittat en väg 
framåt och att inte samma situation uppstår nästkommande säsong. Vi hade under året två ledare som valde att sluta då deras barn inte hade 
det starka intresset för att fortsätta men hockey. Dessa var Erik Norèn och Andreas Häggeborn. Vi fick nu två nya krafter vars namn är Björn 
Johansson och Thorbjörn Nilsson dom har kommit in i gänget på ett bra sätt. 
 
Magnus Bigert 
Team -09  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TEAM 10  
Antal spelare:  37  

Antal målvakter:   

Tränare:  Roland Carlson Lagledare/tränare:  Marthina Schiller 

Tränare:  Daniel Johansson Material: Henrik Westh, Andreas Andersson 

Tränare:  Martin Löfberg Material: Peter Tranberg,  

Tränare:  Peter Rudby Cupansvarig: Elisabeth Styffe, Mia Kilman 

Tränare: Jim Nilsson Cafeteriaansvarig: Maria Westh 

Tränare: Jonas Svanström   

    

   

 

Barmarksträning: 0 st 

Kommentar: Vi har inte börjat med barmarksträningar än  
 
 

Isträningar:  54 st 

Kommentar: Vi har haft 1-2 ispass per vecka där det både varit samträningar med -11 och -09. Fokus har även detta år legat 
mycket på skridskoteknik, puckkontroll och smålagsspel genom stationsövningar där målet varit att alla ska få utvecklas i sin 
egen takt. Övningarna har anpassats för att utmana spelarna på var och ens kunskapsnivå. 
 
 

Träningsmatcher:  5 st  

Kommentar: Vi har varit på fem träningsmatcher under säsongen, två på halvplan och tre på helplan. Träningsmatchen i 
Åmål 18 januari var även förmatch innan resp föreningars A-lag möttes i Åmåls sponsormatch vilket blev en rolig upplevelse 
för spelarna då de även fick hejarop från A-lagsspelarna under matchen samt gå in och peppa A-laget i deras 
omklädningsrum innan deras match.  
 
 

 

Serie:  Rävligan  

Kommentar: Vi deltog under säsongen med två lag i Rävligan vilket innebar att alla spelare fick möjlighet att åka på fyra olika 
poolspel på halvplan. Utvecklingen i laget har varit rolig att följa, både individuellt och lagmässigt där det syns att 
skridskoåkning och speluppfattning  utvecklas hela tiden.  
 

DM: U-XX DM (Lilla VM)  Xxx 

Cuper Placering 

Cup1 
 
Cup2 
 

Lussecupen 7 december i 
Kil 
Hammarö cup U10 7 mars 
på Hammarö  

Inga placeringar 
 
 

Kommentar: 
Vi har under säsongen varit med på en halvplanscup där vi deltog med tre lag samt vår egen hemmacup på helplan där vi 
deltog med två lag. Vi har under cuperna jobbat mycket med hur man uppträder schysst mot varandra i laget, motståndaren 
samt domarna och har fått möjlighet att introducera spelet på helplan för spelarna.  
Under vår hemmacup hade vi stor hjälp av föräldrar och syskon till spelarna i laget då de bemannade cafeteria, sekretariat, 
matservering mm.  
 
 
 

 

Utfall planering: 
Planeringen för säsongen var att alla spelare skulle fortsätta ges möjlighet att utvecklas i sin egen takt och utmanas på träningar/ matcher. Detta 
genom mycket stationsträning med fokus på skridskoåkning, puckkontroll och smålagsspel.  
Vi har fortsatt jobba med rutiner kring träningar och matcher och skapa goda vanor och lägger stor vikt vid hur man är som lagkamrat/ 
motståndare. Vi ser att  spelarna har utvecklats mycket under säsongen och att de tycker om att träna! Vi fick även avsluta säsongen med några 
träningsmatcher samt en cup på helplan vilket många av spelarna längtat efter.  
 
 

Övrigt: 

 
 
 
 



TEAM 11  
Antal spelare:  37  

Antal målvakter:   

Huvudtränare:  Marcus Åhlberg Lagledare: Pauline Williamsson/Johanna 
Kammarbo 

Ass tränare:  Andreas Björk Material: Per-Erik Sjökvist 

Ass tränare:  Kristoffer Karlsson Material: Adam Matsson 

Kassör: Josefin Söderlind Barmarkstränare:  

Cupansvarig: Pauline Williamsson Målvaktstränare:  

Cafeteriaansvarig: Pernilla Wall   

Övrig personal:     

   

 

Barmarksträning: 0  st 

Kommentar:  
 
 

Isträningar:  Xx st. 

Kommentar: Under säsongen 19/20 har vi haft ungefär  2 träningar i veckan. Vi har haft både egna träningar och 
samträningar med team 10/12. Målet för våra spelare denna säsong har varit att utveckla skridskoåkningen, men vi har 
denna säsong även börjat arbeta lite med puckteknik. Vi har under säsong fått nya lagkamrater vilket gjorde att vi i början 
fick ta ett steg tillbaka så att alla skulle ha en möjlighet att hänga med. Under andra hälften av säsongen började vi låta 
barnen byta om utan föräldrars närvaro, då det blev väldigt stimmigt i omklädningsrummet med så mycket folk. Detta gjorde 
att vi fick jobba på disciplinen så att alla barnen skulle känna sig trygga i gruppen. Vi ledare anser att våra träningar fungerat 
bra och att barnen har haft rolig och velat kommit till träningarna. Tyvärr så fick säsongen ett abrupt  slut pga Covid19. 
 

Träningsmatcher:  4 st  

Kommentar: V 
Vi har under säsongen spelat träningsmatcher i Kristinehamn, Färjestad, Arvika och Åmål. 
Matcherna i Kristinehamn Arvika och Åmål bestod av poolspel där flera matcher spelades 
Matchen mot Färjestad spelades i Löfbergs Arena och var mycket uppskattat av barnen 

 

 

Serie:  U XX Division 1 Placering: XX 

Kommentar: Har inte börjat med seriespel ännu 
 

DM: U-XX DM (Lilla VM)  Xxx 

Cuper 3 st Placering 

Cup1:  Ahlmarkscupen i Kil 
Cup2: Husbilslandests cup i 
Kristinehamn 
Cup3: Hemma cup 

 xx 
xx 

Kommentar 
Alla cuper flöt på som planerat. 
Vår egen hemma cup var uppskattad av barnen föräldrar och motståndare, Alla ställde upp och hjälpte till. 
 
 
 

 

 
 
Vision: 

● Ha Kul 
● Att bilda en grupp där man lär sig samarbete och att respektera varandra. 
● Att ha ett lag där all barn vill fortsätta spela hockey samt får förutsättningar att fortsätta så länge man vill. 

 
Målsättning 

● Skapa en grupp där alla har roligt och känner sig trygga 
● Skridskoteknik och puckhantering. 

 
 
Vi ledare i Team 11 tycker att vi nått upp till vår målsättning för säsongen 19/20 och att vår vision fortfarande är möjlig. 

 
 
Övrigt: 

 
 



TEAM 12  
Antal spelare:  28st  

Antal målvakter: Det har vi gått runt på.  

Huvudtränare:  Ingen och alla Lagledare: Johan Fredholm 

Ass tränare:  Martin Ramström 
Erik Lundell 
Robin Toll 
Andreas Wedin 
Dan Abrahamsson 
Klas Fougelberg 
Johan Fredholm 

Material: Fredrik Bejmo 

Ass tränare:   Material:  

Kassör: Klas Fougelberg Barmarkstränare:  

Cupansvarig: Leyla Zetterlund Målvaktstränare:  

Cafeteriaansvarig: Leyla Zetterlund   

Övrig personal:     

   

 

Barmarksträning: 0 st 

Kommentar: Ej aktuellt än 
 
 

Isträningar:  34 st. 

Kommentar: Vid säsongsuppstarten var vi ca. 20st barn, och efterhand har truppen växt till 28st barn. Vi har haft en bra 
uppslutning på träningarna.  Focus har legat på att vi ska ha roligt när man kommer till träningarna. 
Vi har blandat skridskoövningar och övningar med puck. Efter jul ökade vi svårighetsgraden på övningarna, som att ta emot 
passning i fart, ta emot pass baklänges och vända till framåt och lilla solen. Vi har försök ha 4-6 övningar per träning plus 
spel. 
Vi har förmånen att vi är många ledare med på isen och kan på så sätt ge barnen den hjälp och tips som behövs. 
Målvakt har alla som vill fått prövat på. Efter jul har vi även haft samträning med team- 11 vilket är kul och man ser att 
grabbarna tittar på dom äldre barnen hur dom gör. Det medför även tips på nya övningar och mer istid.  
 
Det är kul att se att alla har barn har utvecklats under säsongen och att man ser att dom har roligt på och även utanför isen. 

 

Träningsmatcher:  3 st  

Kommentar: Vi har spelat 3st träningsmatcher. 2st matcher mot Nor och en match Forshaga. Vi delade upp laget i två lag så 
alla fick spela så mycket som möjligt.  
 
 

 

Serie:  - Placering: - 

Kommentar: 
 

DM: U-XX DM (Lilla VM)  - 

Cuper - 

Cup1 
Cup2 

Kil 
Våran egen 

- 
- 

Kommentar: Vi var i kil på vår första cup i januari. Vi ställde upp med två lag och varje lag fick spela 3st matcher var. Det var 
12st lag med i cupen och det var mycket bra uppstyrd cup och barnen hade en kul och spännande dag. 
 
Våran egen cup i mars blev väldigt lyckad. Tillslut fick vi ihop 12st lag och där man kan ta lärdom att man måste börja prata 
med andra föreningar i god tid. Både barn, föräldrar och ledare visade stort engagemang och det blev en trevlig dag i hallen. 
Även här ställde vi upp med 2st lag. Det var kul att se när barnen hejade på kompisarna i det andra laget och spännande att 
få byta om i A- lagets omklädningsrum.  
 

 

Utfall planering: 
Vi hade ingen riktig planering inför säsongen utan målet var att få till ett lag och att barnen och vi ska ha kul och utvecklas. Och det tycker jag vi 
har lyckats med. 
Vi har pratatom att ha uppstartsmöte inför nästa säsong i slutet av sommaren. 
 

Övrigt: Vi skulle vilja tack föreningen för stöd under säsongen och framförallt inför våran egen cup. Den hjälpen var ovärderlig för oss och gjorde 
att cupen blev så bra.  
Sen ser vi att samträning med andra lag i föreningen är fördelaktigt då vi har begränsat med istid. Och ett önskemål skulle väl vara att ha en 
samträning och en egen i veckan. 
Vi vill tacka styrelsen, föreningen, barn och föräldrar för en kul säsong och önska en trevlig sommar. 
 
Med vänlig hälsning / ledarstaben för Team- 12 
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